Příkazce zplnomocňuje přIkaznIka ke všem činnostem, souvísejÍcÍm s plněním přikazu
a vystavuje plnou moc, uvedenou v přiloze č. 2 této smlouvy.

V.
Finanční ujednáni

Odměna za splnění přikazu v rozsahu čl. 1. této smlouvy se stanovuje na (výpočet odměny tvoří
přílohu č. 1této smlouvy a je její nedílnou součásti):

545.000,00 KČ bez DPH
(slovy: pět set čtyřicet pět tisíc korun českých)

{dále jen ,,odměna").

1. Odměna přIkaznIka bude uhrazena na základě faktur vystavených v terminech splněni
jednotlivých fázi uvedených ve výpočtu odměny.

Připrava a realizace zadávaciho řÍzení včetně přípravy podkladů
Uzavření smluvniho vztahu včetně připravy podkladů